-

UFSJ
UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SÁO JOÁO DEI-REI

PORTARIA N° 543, DE 18 DE JULHO DE 2016

~
O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI -

UFSJ, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e considerando:

- o Memorando Eletrônico nO84/DICON, de 15 de julho de 2016;
- o parágrafo 5Q do art. 4Q da Resolução NQ024, de 24/07/2014, do

Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão/CONEP;
- o Parecer NQ059, de 11/08/2014, do Conselho Universitário/CONSU;
- os incisos I, 11 e IX do artigo 96 do Regimento Geral da UFSJ,

RESOLVE:

Art. 1° Desvincular da Universidade Federal de São João dei-Rei -
UFSJ, os alunos relacionados:

CURSO MATRICULA NOME
0020 0802033-7 MARILZA LlDIANE RIBEIRO
0040 0804019-2 JULlANA NEPOMUCENO DA SILVA
0040 0804007-9 LAIS RESENDE DINALI
0040 2204042-1 REJANE TRINDADE DA SILVA
0070 0707016-X ANDERSON RODRIGUES FERREIRA
0070 0607042-6 ANDRE LUIZ VALE E SILVA
0070 0507048-1 FABIANA DIAS DE SOUSA
0070 0807030-0 RAFAEL DE OLIVEIRA PEREIRA
0070 100700014 SARA JANE DA COSTA
0070 0507029-5 SIMONE ELlZEU FERREIRA

ALlSSON NASCIMENTO FREITAS
0095 0609519-4 MOURAO
0095 0509502-6 BRENO PINTO MATOSO
0095 0609546-1 PAULO RICARDO ASSIS MARTINS

CARLOS ALBERTO RODRIGUES
0120 0912019-0 PINTO
0120 151200030 RAFAEL REIS DE REZENDE
0150 0815047-8 EDUARDO MOISES DO NASCIMENTO
0165 0816504-1 ELAINE ROCHA GONCALVES
0175 0917540-7 GABRIEL RESENDE MONTEIRO
0185 121850031 MATEUS AUGUSTO DE ARAUJO
0190 0919019-8 FATIMA ALESSANDRA DA SILVA
0205 0920532-2 ALEXANDRE BADARO MARTINHO
0205 102050016 SAMUEL TORGA DE MORAIS

-

UFSJ
UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SÃO JOÃO DEI· REI

CONTINUAÇÃO DA PORTARIA N° 543, DE 18 DE JULHO DE 2016

0235 132350035 JANE RESENDE SILVA CARVALHO
0235 132350036 JEFERSON MONTEIRO DE ANDRADE
0235 132350047 JULlAR DE SOUZA OLIVEIRA
0235 132350043 MARIANA VITORIA DE AZEVEDO
0235 132350038 ROSANE APARECIDA FARIA
0240 142400006 DIEGO PEDROSA DE MATOS
0240 152400036 GUILHERME PAIFFER PELODAN
0241 0924019-5 FLAVIO GIOVANNI NOGUEIRA

MARK TOM SAWYER FERREIRA
0241 0924045-4 FELlCIANO
0525 0952541-6 CAMILA SANTOS HOBL
0535 0853507-8 CRISTINA AZEVEDO ALVES

CARLOSAUGUSTOLONGO
0810 108100140 SALVADOR
0810 108100089 CLAUDEMIR NOGUEIRA DA SILVA
0810 108100025 CRISTINA VIEIRA DE CAMPOS

- ELlSANGELA GIMENEZ ASSIS DE
0810 108100166 SOUZA
0810 108100034 GILDA MARIA ANTUNES
0810 108100280 JOSE CARLOS SOBRINHO

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

. .----.-----;

~~O ~DA GAMA CERQUEIRA
Reitor